

### Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0283-M

Quito, D.M., 09 de mayo de 2022

PARA: Sra. Dra. Glenda Alexandra Allan Alegria

Secretaria de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE

**QUITO** 

Sr. Abg. Pablo Saul Solorzano Salinas

Secretario de Comision

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE

**QUITO** 

**ASUNTO:** Envio del Exp. del "PROYECTO DE ORDENANZA METROPOLITANA

QUE RECONOCE Y REGULA LA CARRERA EDUCATIVA DE LAS Y LOS DOCENTES DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO".

De mi consideración:

Por medio del presente me permito realizar la entrega del expediente del proyecto de "ORDENANZA METROPOLITANA QUE RECONOCE Y REGULA LA CARRERA EDUCATIVA DE LAS Y LOS DOCENTES DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO".





# Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0283-M

**Quito, D.M., 09 de mayo de 2022** 

No.	Tipo de documento	Número de documento					
HABILITANTES							
1	Iniciativa:	GADDMQ-DC-IMMP-2022-0339-O					
2	Calificación Secretaría General:	GADDMQ-SGCM-2022-2535-O					
INFORME COMISIÓN PARA PRIMER DEBATE							
3	Sillas vacias acreditadas:						
4	Informe de Comisión Nro.:						
PRIMER DEBATE							
5	Convocatoria de Concejo:						
6	Oficio de observaciones:						
INFORME COMISIÓN PARA SEGUNDO DEBATE							
7	Informe de Comisión Nro:						
SEGUNDO DEBATE							
8	Convocatoria de Concejo:						
9	Observaciones adicionales:						
ACTO NORMATIVO SANCIONADO							
10	Ordenanza final:						
11	Anexos ordenanza:						

Finalmente, remito para su conocimiento y consideración, el siguiente link que contiene el expediente de la información detallada: https://bit.ly/37tgSMk

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Dr. Diego Andres Zambrano Alvarez COORDINADOR DE GESTIÓN DE CONCEJO SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO





# Memorando Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0283-M

Quito, D.M., 09 de mayo de 2022

#### Referencias:

- GADDMQ-SGCM-2022-2535-O

#### Anexos:

- $\hbox{-} GADDMQ\hbox{-}DC\hbox{-}IMMP\hbox{-}2022\hbox{-}0339\hbox{-}O.pdf$
- proyecto\_de\_ordenanza\_carrera\_docente.pdf

### Copia:

Sr. Abg. Isaac Samuel Byun Olivo

**Prosecretario General** 

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Srta. Leda. Leslie Sofia Guerrero Revelo
Coordinadora de Gobierno Abierto
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Sra. Lcda. Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Leslie Sofia Guerrero Revelo	lg	SGCM	2022-05-09	
Aprobado por: Diego Andres Zambrano Alvarez	daza	SGCM	2022-05-09	



